
N. GEN. 475 

 
 

COMUNE DI BOGOGNO 
Provincia di Novara 

 
UFFICIO CONTABILE 

 
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 77 DEL 16.11.2020 

 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO FOTOCOPIATORE PER GLI UFFICI  
  COMUNALI - ANNI 2021 E 2022. CIG: ZF72F3D769   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
 

VISTA la determinazione n. 455/90 del 17.10.2018, con la quale si affidava alla ditta Centro 
Ufficio Arona di Arona il servizio di noleggio di 1 fotocopiatore digitale Konica Minolta BIZHUB 
C284E multifunzione digitale laser a colori per un periodo di 24 mesi con scadenza il 31/12/2020; 

 
VISTA la necessità di rinnovare il noleggio del fotocopiatore Konica Minolta BIZHUB C284E 

multifunzione digitale laser a colori, che soddisfa le esigenze degli uffici comunali, per un ulteriore 
periodo di due anni; 

 
VALUTATA la proposta presentata dalla stessa ditta Centro Ufficio Arona di Arona prot. 

4636 del 12/11/2020 per il rinnovo noleggio di 1 fotocopiatore digitale Konica Minolta BIZHUB 
C284E multifunzione digitale laser a colori per un periodo di 24 mesi con scadenza il 31/12/2022 per 
un canone totale di euro 2.311,92 pari ad un canone mensile di euro 96,33 per n. 6000 stampe a colori e 
n. 22.000 stampe in bianco/nero incluse. 

 
 VISTO l’articolo 26 della legge 488 del 23/12/1999 e s.m.i.; 
  
 VISTO il bilancio 2020/2022; 
 

VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto 
legislativo del 18/08/2000, n.267; 

 
VISTO il Durc On Line regolare n. prot. INAIL_23297159 del 23/07/2020 con scadenza 

validità il 20/11/2020. 
 

 DETERMINA 
 
 

1. Di impegnare, per il periodo 01.01.2021/31.12.2022 la somma di €  2.820,64 compresa iva al codice 
01.11.1 del bilancio 2020/22 a titolo di canone di noleggio ( € 117,52 iva compresa mensili) + € 
589,68 per ciascun anno per eventuali copie aggiuntive; 

2. Di impegnare la somma di € 2.000,00 al codice 01.11.1 del bilancio 2020/2022 anno 2021 a titolo di 
canone di noleggio + eventuali copie aggiuntive per il periodo 01/01/2021-31/12/2021; 

3. Di impegnare la somma di € 2.000,00 al codice 01.11.1 del bilancio 2020/2022 anno 2022 a titolo di 



canone di noleggio + eventuali copie aggiuntive per il periodo 01/01/2022-31/12/2022; 
4. Di liquidare la fornitura a presentazione fattura con successivo atto. 
 
 
Impegno n.2020/496  
 
Bogogno, 16/11/2020   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE 
       F.TO Ferrari Rag. Marta 
 
 
 
 
 
 
 
 
N.____________ REG. 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
       IL MESSO COMUNALE  
 
       _____________________ 
     
 


